dem iussisset, ff. de iustitia & jure, in fine principii, ibi: Ni fallor, l. Si & me & Titium, ff. Si certat, ibi: An mihi obligaris? subf. l. 50. ff. de probationibus, ibi: Prima fronte, l. Divus ff. de jur. patro. ibi comperimus peritioribus dubitatum aliquando. g Lib. 5. de Republ. tit. 6. fol. 128. h Lib. c. 6. n. 17. ad fin. i Ut ait Pomponius in l. apud Julianum, ff. de Fideicommiss. libertatib. ibi: Nam ego discendi cupiditate, quam solam vivendi rationem optimam in octavum & septuagesimum annum atatis duxi, memor sui ejus sententia, qui dixisse ferunt: Et si alterum pedem in tumulo habebam, non pigeret aliquid addiscere, l. 1. §. 1. ff. de var. & extraor. cogni. cap. de Quib. 20. distinct. cap. Nullus Episcopus, 88. dist. cap. Si habes, 24. quest. 3. k 4. Metamor. Fas est & ab hoste doceri. l In tract. Syndicat. n. 8. fol. 6. m Lib. 9. c. 1. n. 10. pag. 556. n Lampridius in Alexandro Severo, ait: Militares habere suas administrationes, habere literatos, idem unumquemque id agere debere quod nosset: arma enim magis quam jura scire milites nostros, sacratissimus legislator existimavit. l. fin. in princ. C. de jur. delib. l. 31. in fin. tit. 4. & l. 29. tit. 14. part. 5. l. 6. tit. 14. part. 3. l. 21. tit. 1. part. 1. l. 22. tit. 5. lib. 3. Recopilat.

a Lib. 2. E. thicorum, & Cermenatus in rapfodia. c. 11. fol. 130. b Lib. 3. Pavidis consilia in incerto sunt. Lontinus accendimento, 326. Bart. Philip. de Consilio discursu 6. §. 14. fol. 32. c Homerus lib. 10. Illiados, Deficit, & imidum fugit omnis consilii vis. d Ut quidam dixit. Regis ad exemplar totus componitur orbis. e Bart. in l. legatos. C. de offic. proc. & legat. Angel. in tracta. Synd. n. 8. in fin. fol. 6. Simanc. de Repub. lib. 7. cap. 4. num. 24. Ne sis judex unicus, id est ne temere solus judicis officium subeas, quasi solus sufficias, & videre possis quid equum sit, vel iniquum; nemo enim unus omnia videt, nec uni dat cuncta Deus, & lib. 9. cap. 11. n. 14. idem Simanc. ait: Ergo Provinciarum praesides, & urbium praesides, assessorum suorum consilio civilia omnia gerere debent, nec enim juris ignorantia excusari poterunt, si suorum arbitrio iniquè aliquid ausperperam egerint: quia satis est (ut Julius Paulus inquit) copiam eorum quos consulerent habuisse: Labeo quoque ait, juris ignorantiam ei non prodesse, qui jurisconsulti copiam habuit. f L. 1. §. que oneranda, verfi. Et puto, ff. quar. rer. actio non det. & l. proximè. ff. de his que in testamento. de len. ibi: Antonius Casar, remonit omnibus, cum deliberasset, & admini rursus of-